Администрация  Вареговского сельского поселения

Большесельского муниципального района

Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  23.05.2016г.                         № 117
с. Варегово
О внесении изменений в  Постановление от 07.11.2014г.
№ 98 «Об утверждении перечня муниципальных программ Вареговского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета  Вареговского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень муниципальных программ  Вареговского сельского поселения, утвержденный постановление от 07.11.2014 г. № 98 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Вареговского сельского поселения» согласно приложению №1:

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вареговского сельского поселении varegposadm.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вареговского
сельского поселения

                        Ф.Ю.Новиков
Приложение 1 к постановлению Администрации Вареговского сельского поселения
от 23.05.2016г.  № 117
Перечень муниципальных программ Вареговского сельского поселения  на 2015-2017 годы
	N
п/п
	Наименование муниципальной

программы  Вареговского сельского
поселения
	Куратор муниципальной программы Вареговского
сельского поселения
	Структура муниципальной программы Вареговского сельского поселения

	Наименование целевых программ, входящих в состав муниципальной программы Вареговского сельского поселения
	ответственный исполнитель целевых программ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Социальная поддержка населения Вареговского сельского поселения
	        Глава администрации

        Вареговского сельского

        поселения Ф.Ю. Новиков
	МВЦП   «Социальная поддержка населения Вареговского сельского поселения» на 2016-2018гг
	Администрация Вареговского сельского  поселения